

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 100957411

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.07.24 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.925,79 RON - 8.925,79 RON

Descriere: 2602 Manusa Cleanstar orange L-9 1.00 BUC 5.88 5.88 2 91090 Spray marcaj alb Prisma Signal white 1.00 BUC 26.89 26.89 3 91152 Spray alb Prisma Tech Radiator RAL 9010 1.00 BUC 21.85 21.85 4 ADAPTOR KPE 25 3/4 FI 1.00 BUC 4.20 4.20 5 ADAPTOR KPE 32 1 FI 2.00 BUC 5.04 10.08 6 Adeziv gresie si faianta Ceresit CM 17 25kg 2.00 SAC 79.83 159.66 7 BANDA IZOLATOARE TESA 20MX19MM NEGRU 1.00 BUC 5.88 5.88 8 BANDA SEMNALIZARE ALB-ROSU 100M 3.00 BUC 10.08 30.25 9 BANDA SMIRGHEL P100 1.00 ML 2.52 2.52 10 Baterie perete dus Basic, crom cu accesorii 1.00 BUC 125.21 125.21 11 Baterie stativa lavoar Smile, crom cu pipa mobila 2.00 BUC 90.76 181.51 12 BBC2A BATERIE FERRO BASIC STATIVA PIPA MOBILA 15CM 2ANIG 1.00 BUC 83.19 83.19 13 BEC LED A65 E27 15W 6500K ALB RECE 35.00 BUC 7.56 264.71 14 BEC LED G45 E27 4.5W 3000K ALB CALD 4.00 BUC 7.56 30.25 15 CABLU ELECTRIC 3X2,5 CYY-F 9.00 ML 5.03 45.30 16 CABLU ELECTRIC 3X2,5 MYM 136.50 ML 5.03 687.09 17 CABLU ELECTRIC MYM 2X1,5 20.00 ML 2.52 50.42 18 CABLU PRELUNGITOR 3X1,5 30M IP44 CAUCIUC 1P 16A 1.00 BUC 209.24 209.24 19 CANEPA FUIOR 2.00 BUC 4.20 8.40 20 CAPAC WC STYRON STY-550-2 2.00 BUC 26.89 53.78 21 CIL 80C 40/40 UNI 3CH AL 1.00 BUC 37.82 37.82 22 CIL C95D 45/50 DIN 1.00 BUC 46.22 46.22 23 Ciment Carpat 40kg 1.00 SAC 25.13 25.13 24 CONDUCTOR FY 2,5 ALBASTRU 13.50 ML 1.51 20.42 25 Cordelina PP 1001 Rola - g[mm]: 10; L[m]: 100; C: Alb-Rosu; R[Kg]: 1020 65.00 M 1.68 109.24 26 CORT EVENIMENT 3*4*2,8M/ALB 2.00 BUC 2,268.91 4,537.82 27 COT ALAMA 3/4
